
 

 

1 

Anonymizováno dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, 

o ochraně osobních údajů 

Zápis                               R8/015 
 

z 15. schůze RMČ Brno-jih konané dne 15.05.2019 v 16.00 h                                                  

na ÚMČ Brno-jih, Mariánské náměstí 13, Brno   
 

Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle prezenční listiny 
 

 

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 

2. Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 

3. Podklady k projednání z Odboru životního prostředí 

4. Podklady k projednání z Bytového odboru 

5. Podklady k projednání z Odboru školství a kultury 

6. Podklady k projednání z Majetkového odboru 

7. Různé 

 

 

ad 1) Zahájení a schválení programu 
              Schůzi 15. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan starosta, předložený návrh programu byl 

jednomyslně schválen. 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 
 

 

ad 2) Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
              RMČ provedla kontrolu plnění úkolů včetně úkolů dlouhodobých. 
 

 

 

 

ad 3) Podklady k projednání z Odboru životního prostředí               
 

3.1                                  

Žádost pana xxx, o udělení souhlasu s prodloužením platnosti 3 stávajících 

vyhrazených parkovacích stání před domy Jeneweinova 49-51. 
 

Komentář:  

Na základě čl. 30 odst. 1 písm. f) Statutu města Brna, je městská část příslušná k udělení 

souhlasu pro prodloužení platnosti stávajícího vyhrazeného parkovacího stání. Souhlas je 

vyžadován Silničním správním úřadem jako podklad k vydání povolení zvláštního užívání 

komunikace. 

 

Přílohy: 

- žádost pana xxx 

- mapový zákres s vyznačením 3 parkovacích stání  

 



 

 

2 

 

Usnesení:         

RMČ Brno – jih uděluje souhlas s prodloužením platnosti 2 stávajících vyhrazených 

parkovacích stání pro pana xxx, před domy Jeneweinova 49 - 51. Za stávajících podmínek 

je souhlas je udělen na dobu neurčitou. RMČ Brno – jih pověřuje starostu podpisem souhlasu. 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kubová 

 

 

3.2                                  

Žádost společnosti IK Tech s.r.o., IČ: 29284775, Lužná 521/42, 617 00 Brno, 

o udělení souhlasu s prodloužením platnosti 1 stávajícího vyhrazeného 

parkovacího stání před domem Lužná 37. 
 

Komentář:  

Na základě čl. 30 odst. 1 písm. f) Statutu města Brna, je městská část příslušná k udělení 

souhlasu pro prodloužení platnosti stávajícího vyhrazeného parkovacího stání. Souhlas je 

vyžadován Silničním správním úřadem jako podklad k vydání povolení zvláštního užívání 

komunikace. 

 

Přílohy: 

- žádost společnosti IK Tech s.r.o. 

- mapový zákres s vyznačením 1 parkovacího stání  

- výpis z OR 

 

Usnesení:    

RMČ Brno – jih uděluje souhlas s prodloužením platnosti 1 stávajícího vyhrazeného 

parkovacího stání pro společnost IK Tech s.r.o., IČ: 29284775, Lužná 521/42, 617 00 

Brno, před domem Lužná 37. Za stávajících podmínek je souhlas je udělen na dobu 

neurčitou.  RMČ Brno – jih pověřuje starostu podpisem souhlasu. 

                                

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Kubová 

 

 

3.3                                  

Úprava přílohy č. 1 Ceník a provozní doba Provozního řádu Koupaliště 

Brno-jih 
 

Komentář:  

Ředitel Koupaliště Brno-jih, p.o., žádá o schválení úpravy přílohy č. 1 Ceník a provozní doba 

Provozního řádu Koupaliště Brno-jih. 

 

Obsah (přílohy):   

- Upravená příloha č. 1 Ceník a provozní doba Provozního řádu Koupaliště Brno-jih 

 



 

 

3 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih schvaluje úpravu přílohy č. 1 Ceník a provozní doba Provozního řádu 

Koupaliště Brno-jih, dle návrhu ředitele příspěvkové organizace. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Rusler 

 

 

3.4                                  

Mezitímní účetní závěrka příspěvkové organizace Koupaliště Brno-jih                 

k 31. 3. 2019 
 

Komentář:  

Novela zákona o účetnictví (zák. č. 239/2012 Sb., kterým se mění zák. č. 563/1991 Sb.,                     

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů) zavedla novou povinnost vybraným účetním 

jednotkám – schvalování účetních závěrek zřizovatelem. Dle vyhlášky č. 220/2013 Sb.,                      

o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek,                   

ze dne 22. 7. 2013, je třeba v průběhu účetního období zajistit průběžné posouzení úplnosti                 

a průkaznosti účetnictví a vyhodnocení předvídatelných rizik a ztrát účetní jednotky. 

 

Obsah (přílohy): 

- Rozvaha p.o.  

- Výkaz zisku a ztráty  

- Příloha  

- Čerpání provozního příspěvku od zřizovatele 

- Čerpání investičního příspěvku od zřizovatele 

 

Předložení informativní zprávy: 
RMČ Brno-jih bere na vědomí mezitímní účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace 

Koupaliště Brno-jih k  31. 3. 2019, čímž posuzuje úplnost a průkaznost účetnictví                          

a vyhodnocení předvídatelných rizik a ztrát účetních jednotek. 

 

Zodpovídá:   Rusler 

 

ad 4) Podklady k projednání z Bytového odboru 
 

4.1   

Žádost pana xxx, o souhlas se zřízením internetového připojení UPC– 

v půdních prostorách budovy Dornych 425/126. 
 

Komentář: 

Pan xxx žádá o souhlas se zřízením internetového připojení UPC na základě plné moci 

udělené xxx, který je nájemcem plochy pro reklamní účely na štítu budovy Dornych, č.p. 425, 

č. or. 126 v k.ú. Brno Komárov. 

Usnesení:    



 

 

4 

RMČ Brno-jih souhlasí se zřízením internetového připojení UPC – v půdních prostorách 

budovy Dornych 425/126.  Rada pověřuje starostu podpisem souhlasu s umístěním sítě 

elektronických komunikací poskytované společností UPC  a ukládá vedoucí bytového odboru 

písemně vyrozumět žadatele. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Křapová 

 

 

 

4.2   

Žádost pana xxx, InfoTel, spol. s r.o., se sídlem Novolíšeňská 18, 628 00  

Brno, o souhlas o výměnu rozvaděče na fasádě domů Dornych 59/114 a 

Dornych 425/126 
 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih souhlasí s výměnou rozvaděče na fasádě Dornych 59/114 a Dornych 

425/126.  Rada pověřuje starostu podpisem souhlasu s umístěním sítě elektronických 

komunikací poskytované společností UPC  a ukládá vedoucí bytového odboru písemně 

vyrozumět žadatele. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Křapová 

 

 

 

4.3  

Ukončení nájemní smlouvy pro firmu CZ – OFI a.s., se sídlem Dornych 57, 

617 00 Brno, IČ: 63493241, na nebytové prostory v domě Dornych                   

č. pop. 71, č. or. 55, 617 00 Brno.  
 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje ukončení nájemních smluv č. 9/03 a č. 12/03 pro firmu CZ – 

OFI a.s., se sídlem Dornych 57, 617 00 Brno, IČ: 63493241, na nebytové prostory v domě 

Dornych č. pop. 71, č. or. 55, 617 00 Brno. Ukončení nájemních smluv bude ke dni podpisu 

dodatku o ukončení nájemní smlouvy druhou smluvní stranou. Rada ukládá vedoucí bytového 

odboru písemně vyrozumět firmu. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Křapová 

 

 

 

 

ad 5) Podklady k projednání z Odboru školství a kultury 



 

 

5 

 

5.1 

Souhlas zřizovatele s podpisem Dohody o centralizovaném zadávání 

udělený školským příspěvkovým organizacím 
 

Příloha: 

Dopis OŽP MMB 

Vzorová dohoda o centralizovaném zadávání 

 

Komentář: 

Městská část Brno-jih obdržela dne 12. 4. 2019 dopis z OŽP MMB, ve kterém město Brno 

nabízí všem městským částem podílet se na centralizovaném pořízení dodávek elektřiny                   

a zemního plynu na období od 1. 1. 2020 do 31. 12 2023. Tato nabídka se vztahuje i na 

příspěvkové organizace zřizované městskými částmi.  

Školské příspěvkové organizace mají stávající smlouvy na dodávku elektřiny a plynu 

uzavřené do 31. 12. 2019. Dle článku VI. odst. 20 jejich zřizovacích listin mohou smlouvy                 

o dodávkách elektřiny a plynu či jejich dodatky uzavírat s příslušnými dodavateli těchto médií 

pouze po předchozím písemném souhlasu zřizovatele. 

 

Stanovisko komise: 

Členové školské komise doporučují všem školským příspěvkovým organizacím připojit se 

k nabídce z MMB týkající se centralizovaného zadávání dodávek energií. 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih uděluje souhlas všem svým zřizovaným školským příspěvkovým 

organizacím s podpisem Dohody o centralizovaném zadávání dle přílohy v souladu                   

s čl. VI., odst. 20 zřizovacích listin. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Doležalová 

 

 

 

5.2 

Žádost ředitelky MŠ Brno, Kšírova 3, p. o., o souhlas s přijetím věcného 

sponzorského daru 
 

Příloha: 

Žádost ředitelky 

 

Komentář: 

Ředitelka MŠ Brno, Kšírova 3, p. o., žádá v souladu s čl. VI., odst. 4 zřizovací listiny o 

souhlas s přijetím sponzorského daru od rodičů dětí navštěvujících MŠ. Jedná se o dva 

koberce (TOP SEM modrý a dopravní koberec) v celkové výši 3 770,- Kč. Seznam dárců je 

uveden v žádosti ředitelky, která tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 

 

Usnesení:  



 

 

6 

RMČ Brno-jih souhlasí s přijetím věcného sponzorského daru od rodičů dětí MŠ Brno, 

Kšírova 3, p. o., v celkové výši 3.770,- Kč, a to 2 ks dětských koberců (koberec TOP SEM 

modrý a dopravní koberec). 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Doležalová 

 

 

 

5.3 

Schválení aktualizovaného odpisového plánu MŠ Brno, Zelná 70, p. o., 

na rok 2019 od 1. 5. 2019 
 

Příloha: 

Aktualizovaný odpisový plán MŠ Brno, Zelná 70, p. o., na rok 2019 

 

Komentář: 

Na školní zahradě MŠ Brno, Zelná 70, p. o., bylo vybudováno nové oplocení v celkové 

hodnotě 72.370,10 Kč, které Zastupitelstvo městské části Brno-jih mateřské škole svěřilo do 

majetku na svém 3. zasedání dne 21. 2. 2019. Účetní převod nového majetku proběhl v dubnu 

2019, přičemž odpisy do dubna 2019 prováděla městská část a od května jsou zahrnuty do 

odpisového plánu mateřské školy. Z tohoto důvodu je radě předložena ke schválení 

aktualizace odpisového plánu dle přílohy. 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje aktualizovaný odpisový plán MŠ Brno, Zelná 70, příspěvkové 

organizace, na rok 2019 dle přílohy, a to od 1. 5. 2019. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Doležalová 

 

 

 

 

5.4 

Investiční akce „MŠ Kšírova – revitalizace školní zahrady“ – Souhlas 

vlastníka s umístěním sítě elektronických komunikací (SEK) 
 

Přílohy: 

• Souhlas vlastníka s umístěním sítě elektronických komunikací (SEK) 

• Územní souhlas s přeložením SEK spol. UPC a CETIN v rámci investiční akce "MŠ 

Kšírova – revitalizace školní zahrady“ č.j. MCBJIH/02337/2019/SÚ/Ek ze dne 11.3.2019 

 

 

 

Komentář: 



 

 

7 

Městská část Brno-jih chystá realizaci investiční akce "MŠ Kšírova – revitalizace školní 

zahrady“, která předpokládá bourání a posun stávajícího oplocení při ulici Kšírova. Tím je 

vyvolána nutnost překládky rozvaděče kabelové TV společnosti UPC, který se nachází na 

pozemku školní zahrady. Překládku dle předběžné domluvy zajistí městská část ve spolupráci 

s UPC prostřednictvím zhotovitele investiční akce "MŠ Kšírova – revitalizace školní 

zahrady“, náklady spojené s překládkou ponese městská část. 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih souhlasí s podpisem Souhlasu vlastníka s umístěním sítě elektronických 

komunikací (SEK) se společností UPC dle přílohy a pověřuje starostu jeho podpisem. 
 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Doležalová 

 

 

5.5  

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 30/2018 pro společnost Huslík s.r.o.,  

IČ 25527495, Masná 527/7f, 617 00 Brno, na změnu termínu ukončení                    

a předání díla v rámci stavby “Rekonstrukce a modernizace budovy MŠ 

Záhumenice 1” – 3. etapa. 
 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. 30/2018 mezi statutárním 

městem Brnem, městskou částí Brno-jih, Mariánské nám. 13, 617 00 Brno a společností 

Huslík s.r.o., IČ 25527495, Masná 527/7f, 617 00 Brno, na změnu termínu ukončení                        

a předání díla v rámci stavby “Rekonstrukce a modernizace budovy MŠ Záhumenice 1” –                

3. etapa. RMČ Brno-jih schvaluje znění dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. 30/2018, pověřuje 

starostu MČ Brno-jih jeho podpisem a ukládá majetkovému odboru vyrozumět zhotovitele. 
 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 

 

ad 6) Podklady k projednání z Majetkového odboru 
 

6.1   

Žádost spol. Brněnské komunikace, a.s., se sídlem Renneská třída 1a,  

639 00 Brno, o vyjádření ke směně pozemku p.č. 629/3, k.ú. Dolní Heršpice  

ve vlastnictví statutárního města Brna za pozemky p.č. 1057, p.č. 2593/26, 

p.č. 2594/17, p.č. 2594/19, p.č. 1594/22 a p.č. 2594/23, k.ú. Husovice  

ve vlastnictví xxx a xxx, v rámci stavby „Silnice I/42 Brno, VMO Tomkovo 

náměstí a VMO Rokytova.“ 
 

Projednáno v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem dne 06.05.2019. Komise 

nepřijala usnesení. 

Usnesení: 



 

 

8 

RMČ Brno-jih nedoporučuje směnu pozemku p.č. 629/3, k.ú. Dolní Heršpice ve vlastnictví 

statutárního města Brna za pozemky p.č. 1057, p.č. 2593/26, p.č. 2594/17, p.č. 2594/19,  

p.č. 1594/22 a p.č. 2594/23, k.ú. Husovice ve vlastnictví xxx a xxx, v rámci stavby „Silnice 

I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytova.“ Rada pověřuje majetkový odbor 

písemně vyrozumět žadatele a MO MMB. 

ZMČ 
Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 

 

6.2   

Žádost společnosti CARTec motor, s.r.o., IČ: 255 83 719, se sídlem 

Mariánské náměstí 671/15, 617 00 Brno, o pronájem části pozemku                     

p.č. 411/1  o výměře 6  m2, v k.ú. Komárov, za účelem umístění 5 ks 

vlajkových stožárů a 1ks naváděcí tabule. 
 

Usnesení:   
RMČ Brno – jih neschvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 411/1 o výměře 6 m2, 

v k.ú. Komárov, pro společnost CARTec motor, s.r.o., IČ: 255 83 719, se sídlem 

Mariánské náměstí 671/15, 617 00 Brno, za účelem umístění 5 ks vlajkových stožárů a 1 ks 

naváděcí tabule. RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět písemně žadatele. 

 
 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 
 

 

 

6.3   

Žádost společnosti KPA ONE s.r.o., IČ: 269 21 286, se sídlem Havránkova  

51/73, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, o pronájem části areálu Hněvkovského, 

za účelem pořádání akce „Gladiator Race“,  dne 15.06.2019.  
 

Projednáno v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem dne 06.05.2019. Komise 

nepřijala usnesení. 

 

Usnesení:   
RMČ Brno – jih schvaluje pronájem pozemků 577/1, části p.č. 577/3, p.č. 577/8, p.č. 577/9, 

p.č. 577/10, p.č. 577/11, p.č. 577/12, p.č. 577/13, p.č. 577/14, p.č. 577/15, p.č. 577/16,                 

p.č. 577/17, p.č. 577/18, p.č. 577/19, p.č. 577/20, p.č. 577/21 a p.č. 577/22 vše v k.ú. 

Komárov, pro společnost KPA ONE s.r.o., IČ: 269 21 286, se sídlem Havránkova 51/73, 

619 00 Brno, za účelem pořádání akce “Gladiator Race“, dne 15.06.2019. RMČ Brno jih 

schvaluje znění nájemní smlouvy 0719030032 a pověřuje starostu jejím podpisem. RMČ 

Brno-jih ukládá MO vyrozumět písemně žadatele.                            

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

6.4   



 

 

9 

Žádost fy BOHEMIATEL, s.r.o., Libušská 27/210, 142 00 Praha 4,                           

o vyjádření k územnímu řízení na stavbu „Optické propojení Dial Telecom, 

a.s.: Brno 2019 – Komárov“ stavebníka fy Dial Telecom, a.s., IČ 28175492, 

Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8, mj. na pozemcích SMB p.č. 1116/1                    

a 1116/3 v k.ú. Komárov, svěřených MČ Brno-jih. 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih nesouhlasí s dotčením pozemků SMB p.č. 1116/1 a 1116/3 v k.ú. Komárov, 

svěřených MČ Brno-jih, stavbou „Optické propojení Dial Telecom a.s. Brno 2019 – 

Komárov“ stavebníka fy Dial Telecom, a.s., IČ 281 75 492, Křižíkova 237/36a, 186 00 

Praha 8, a to dle projektové dokumentace č. zakázky 19-0450 vypracované v 03/2019 fy 

BOHEMIATEL, s.r.o. RMČ Brno-jih doporučuje vést trasu optického propojení v ploše 

nově budované komunikace propojující ul. Svatopetrskou a Komárovskou na pozemcích                

p.č. 1205 a p.č. 1204 v k.ú. Komárov. RMČ Brno-jih doporučuje koordinovat přípravu               

a realizaci stavby „Optické propojení Dial Telecom, a.s.: Brno 2019 – Komárov“ 

s probíhající stavbou „Tramvaj Dornych Plotní“. Rada ukládá majetkovému odboru 

vyrozumět písemně žadatele. 
 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 
 

 

 

6.5   

Žádost xxx, o pronájem části nebytových prostor v budově na ul. 

Černovická 2b, čp. 33, která je součástí pozemku p.č. 3/1 v k.ú. Komárov. 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje pronájem části nebytových prostor v I. nadzemním podlaží budovy 

na ul. Černovická 2b, čp. 33, která je součástí pozemku p.č. 3/1 v k.ú. Komárov, pro xxx. 

RMČ Brno-jih schvaluje znění smlouvy č. 0719030030 o nájmu nebytových prostor a 

pověřuje starostu jejím podpisem. Rada ukládá majetkovému odboru vyrozumět písemně 

žadatele. 
 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 

 
 

 

 

 

ad 7) Různé 
               



 

 

10 

7.1 

Centralizované pořízení dodávek energií na období 2020-23 
 

Komentář: 

Rada města Brna na R8/021. schůzi konané dne 10. 4. 2019 

I. souhlasila s centralizovaným pořízením dodávek elektřiny a zemního plynu na období od 

1. 1. 2020 do 31. 12. 2023 pro vybrané odběratele statutárního města Brna na komoditní 

burze POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE způsobem postupného nákupu, 

přičemž termíny fixace ceny elektřiny a zemního plynu budou stanovovány Odborem 

životního prostředí (dále OŽP) operativně v okamžiku příznivých tržních podmínek, 

II. schválila vzorovou dohodu o centralizovaném zadávání a pověřila vedoucího OŽP jejím 

podpisem, 

III. žádá starosty a starostky městských částí statutárního města Brna o předání podepsaných 

dohod o centralizovaném zadávání a přehledu aktuálních údajů o odběrných místech ve 

formátu tabulky Excel na OŽP v termínu do 14. 6. 2019 

• za městské části v případě, že projeví souhlas s účastí na centralizovaném pořízení 

dodávek elektřiny a zemního plynu na období 2020-23, 

• za příspěvkové organizace, jejichž zřizovatelem je městská část, v případě, že 

příspěvková organizace projeví souhlas s účastí na centralizovaném pořízení dodávek 

elektřiny a zemního plynu na období 2020-23. 

Pro účely aktualizace údajů o odběrných místech a kontaktních osobách bude ze strany OŽP 

poskytnuta potřebná součinnost. 

Centralizované pořízení dodávek energií na období 4 let zajištěné způsobem postupného 

nákupu bude eliminovat negativa z minulých let, zejména: 

• každoroční administrativní zátěž spojenou s aktualizací podkladů a změnami 

dodavatelů, 

• riziko jednorázového nákupu koncem roku, kdy hrozí nebezpečí vysoké ceny. 

Alternativní způsob zajištění dodávek energií na období od 1. 1. 2020 je využití nabídky 

městské společnosti Teplárny Brno, a.s. 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih souhlasí se zněním Dohody o centralizovaném zadávání uzavřené mezi 

Centrálním zadavatelem, statutárním městem Brnem, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 

Brno, zastoupeným primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou a Pověřujícím zadavatelem, 

statutárním městem Brnem, MČ Brno-jih, Mariánské nám. 152/13, 617 00 Brno, zastoupenou 

starostou Mgr. Haluzou. RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem této Dohody. 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 

7.2 

Změna v komisi sociální a zdravotnické 



 

 

11 

Usnesení:   

RMČ Brno-jih ukončuje ke dni 30.04.2019 členství v komisi sociální a zdravotnické, paní 

Ludmile Reichlové, xxx, z důvodu jejího úmrtí. 
 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   starosta 

 

 

7.3 

Stanovení termínu 5. zasedání ZMČ Brno-jih Z8/005 dne 20.06.2019:  
 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih stanovuje termín 5. zasedání ZMČ Brno-jih Z8/005 na čtvrtek dne                    

20. června 2019, které se bude konat v 18.00 h v zasedací místnosti Úřadu městské části                 

Brno-jih, s následujícím programem: 
 

1. Zahájení 

2. Dotazy, připomínky a podněty občanů 

3. Schválení účetní závěrky MČ Brno-jih za rok 2018 

4. Závěrečný účet MČ Brno-jih za rok 2018 

5. Mezitímní účetní závěrka MČ Brno-jih za 1. čtvrtletí roku 2019 

6. Zpráva o vykonané kontrole hospodaření a plnění rozpočtu MČ Brno-jih za                      

1. čtvrtletí roku 2019 

7. Doplnění a úprava seznamu investičních akcí určených k postupné realizaci MČ 

Brno-jih pro rok 2019 

8. Rozpočtová opatření 

9. Prodej, směna majetku města Brna 

10. Návrhy obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna 

11. Různé 

 

 

 

ZMČ 
Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 

 

 

 

7.4 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku: „Komplexní zajištění 

dodávky a distribuce časopisu Jižní Kurýr“ 
 

Obsah (přílohy): 

- Protokol o otevření a posouzení nabídek 

- Smlouva o dílo 

Komentář:  

Veřejná zakázka malého rozsahu je vyhlašovaná v souladu se Směrnicí tajemníka č. 2/2017. 



 

 

12 

 

Usnesení:  

RMČ Brno-jih bere na vědomí Protokol o otevření a posouzení nabídek veřejné zakázky 

malého rozsahu v souvislosti s dodávkou s názvem: „Komplexní zajištění dodávky                      

a distribuce časopisu Jižní Kurýr“. 
 

Nejvýhodnější nabídku předložila firma:  

Marais, s.r.o., Jeneweinova 50, 617 00 Brno, IČ: 26913062 

 

RMČ Brno-jih schvaluje uzavření smlouvy o dílo veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávku s názvem: „Komplexní zajištění dodávky a distribuce časopisu Jižní Kurýr“ 

mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-jih, Mariánské náměstí 152/13, 617 00 

Brno, IČ: 44992785 a firmou Marais, s.r.o., Jeneweinova 50, 617 00 Brno, IČ: 26913062                   

a pověřuje starostu MČ Brno-jih jejím podpisem. 

 

 

Hlasování:    pro – 5         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 

 

 

 

7.5 

Stanovení termínu příští RMČ Brno-jih  
R8/016 – 29.05.2019  

 

 

Zapsala: Pažoutová D. 

V Brně dne 16.05.2019 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

      Mgr. Josef Haluza     Ing. David Grund 

    starosta MČ Brno-jih                        místostarosta MČ Brno-jih 
 


